istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di approvare il nuovo limite di reddito per l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica 
sovvenzionata di cui all’art. 3 co. 1 lett. e) della L.R. n. 10/2014 e ss.mm.ii. nella misura di € 18.400,00 
(euro diciottomilaquattrocento/00);

2.	 di stabilire l’immediata applicazione del nuovo limite per tutte le nuove procedure di accesso agli 
alloggi ERP e per le verifiche dei requisiti di permanenza;

3.	 di precisare che tale aumento non incide sulle fasce di reddito stabilite ai fini della determinazione dei